
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

「運転行動で“あなたという人”を判断」代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【3月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に対して、より共立トラン
スポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しましてニュー
スレターを発行することとなりまし
た。これからも皆様のお役に立て
るよう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも共
立トランスポートをよろしくお願い
いたします。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

営業ニュース 安全取組

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

今月中に処分をしないと自動車
税が請求されますのでご注意下さ
い。 06-6584-4100迄

共立ＴＰ健康人間！

2月14日に内勤のオリエンテー
ションを実施シました。
「自分一人の仕事のはじめとおわ
り」「他人と共同の仕事のはじめと
おわり」
上記の「時間」の意識を持ち個々
人が時間管理のもと仕事を組み
立てれるようにしていく。個人の仕
事の「見える化」を会社全体で遂
行していけるように致します。その
他に、コピーでの保管書類をス
キャンでのＰＣへ保管・手短な要
件をはっきり聞く電話応対も実行
していきます。

新社会人としての「おっ！やる
な！」と思わせる運転行動。
①運転中携帯に電話が鳴った時
の行動・・・
電話には出ず、安全な所に停車
してかけ直す。
②普通に走っていたのに、後ろの
車に無理失理追い越された時・・
「危ない運転だな」と思って気にし
ないようにしてそのまま走る。
③信号のない横断歩道に車を途
切れるのを待つ歩行者を見たとき
の行動・・・
すぐにアクセルペダルを離し後ろ
の車にも注意しつつ、徐々に減速
して横断歩道の前で停まる。

「汗の掻き方は体調のﾊﾞﾛﾒｲﾀｰ」
体温調整のため睡眠中に健康な
成人でコップ一杯程度の汗をかくと
いわれています。寝汗は睡眠の質
を低下させ、疲労や病気の原因に
なります。規則正しい生活習慣や
睡眠前に意識してリラックスする時
間を持つようし、音楽や落ち着いた
照明、入浴などでリラックスし就寝
することが寝汗対策になります。

※軽の幌車の仲間入り

※メール営業を毎月20日にお
得な情報を各担当者様に送
信させて頂き増す。

クルド所持の確認


